Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng với cuốn sách
“Xây dựng và phát triển nền văn hóa Việt Nam
tiên tiến, đậm đà bản sắc dân tộc”

Chồng, cha, ông chúng tôi là cụ Hoàng Văn Trấp,
sinh năm 1950, quê quán: Thôn Đại An, xã Tự Tân,
huyện Vũ Thư, tỉnh Thái Bình. Do mắc bệnh hiểm
nghèo, đã từ trần hồi 21 giờ 52 phút, ngày 21 tháng
7 năm 2024 (tức ngày 16 tháng 6 năm Giáp Thìn); cụ
hưởng thọ 75 tuổi.

Tang lễ được tổ chức tại gia đình; Lễ an táng tại
quê nhà, thôn Đại An, xã Tự Tân, huyện Vũ Thư, tỉnh
Thái Bình.

Gia đình chúng tôi xin trân trọng cảm ơn:
Ban Nội chính Trung ương, Tỉnh ủy, Hội đồng